
 

 

平成 22 年 12 月 吉日 

お得意先各位 

 

ハイテクフォーラム株式会社 

〒596-0044 大阪府岸和田市西之内町 4-36 

TEL：072-437-6252 FAX：072-437-6260 

年末・年始及び最終出荷日のご案内 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末・年始の営業は下記のとおりとなりますので、 

ご迷惑をお掛け致しますがご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

� １２月２８日（火）  AM9:30～PM2:00 まで営業致します。 

           （出荷最終受付は PM12:00 まで） 

※中継地域、離島、沖縄への出荷は１２月２4 日(金)で 

受付を締め切らせて頂きますのでご了承下さい。 

 

� １２月２９日（水）～１月５日（水） 休 業 

 

� １月６日（木）   平常通り AM9:30 より営業致します。 

 

※ 尚、年末は運送便が混み合う為、配達の遅れが予想されますので、 

お早めにご注文をお願い申し上げます。 

 

以上 


